
ОАО «Могилевский завод «Строммашина» извещает 

о проведении 22 февраля 2018 года в 11.00 открытого 

аукциона по продаже имущества в городе Могилеве 

по улице Первомайская, 77

№ 
лота

Наименование предметов торгов

Начальная 
цена продажи 
имущества, 

с учетом НДС 
(20 %), бел. руб.

Сумма 
задатка, 
с учетом 

НДС (20 %), 
бел. руб.

1

Капитальное строение с инв. 
№ 700/С-49711, общ. площадью 
2257,3 кв. м, расположенное на 
земельном участке с кадастровым 
номером 740100000004000527 по 
адресу г. Могилев, ул. Первомай-
ская, 77/14 (назначение – здание 
специализированное физкультурно-
оздоровительного и спортивного 
назначения, наименование – Дом 
спорта)

943 200,00 94 320,00

2

Капитальное строение с инв. 
№ 700/С-49733, общ.площадью 
3035,3 кв. м, расположенное на 
земельном участке с кадастровым 
номером 740100000004000527 по 
адресу г. Могилев, ул. Первомай-
ская, 77/2 (назначение – здание 
административно-хозяйственное, 
наименование – здание инженер-
ного корпуса)

3 131 880,00 313 188,00

Продавец:  ОАО «Могилевский завод «Строммашина».

Организатор торгов – ОАО «Могилевский завод «Строммашина» в лице 

управляющего по делу о банкротстве Борейко Д. И.

Шаг аукционных торгов – 5 (пять) % от начальной цены предмета 

аукциона и не изменяется в течение всего аукциона.

Для участия в аукционе необходимо:

1. Оплатить задаток на расчетный счет ОАО «Могилевский завод 

«Строммашина»: р/с BY50BPSB30121193521289330000, Региональ-

ная дирекция № 600 по Могилевской области ОАО «БПС-Сбербанк», 

БИК BPSBBY2X, УНП 700028385, назначение платежа: «задаток за участие 

в аукционных торгах лот №…»

2. Подать заявление по установленной форме с приложением необхо-

димых документов. Документы принимаются с 23 января 2018 г. по адресу: 

г. Могилев, ул. Первомайская, 77, каб. юр. отдела, 3-й эт.), в рабочие дни 

с 09.00 до 12.45 и 13.45 до 16.30.

Прием заявлений для участия в аукционе заканчивается 20 февраля 

2018 г. в 16.00. 

Заявления, поступившие после установленного срока, не принима-

ются. Подача документов по почте не допускается. 

Для участия в аукционе представляются: 

– документ, подтверждающий внесение суммы задатка (задатков) на 

текущий (расчетный) банковский счет, указанный в извещении, с отметкой 

банка; юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем Рес-

публики Беларусь – копия документа, подтверждающего государственную 

регистрацию этого юридического лица или индивидуального предпринима-

теля, без нотариального засвидетельствования; иностранным юридическим 

лицом – легализованные в установленном порядке копии учредительных 

документов и выписка из торгового реестра страны учреждения (выписка 

должна быть произведена не ранее шести месяцев до подачи заявления на 

участие в торгах) либо иное эквивалентное доказательство юридического 

статуса в соответствии с законодательством страны учреждения с нота-

риально засвидетельствованным переводом на белорусский или русский 

язык; иностранным индивидуальным предпринимателем – легализованный 

в установленном порядке документ, подтверждающий статус, с нотариаль-

но засвидетельствованным переводом на белорусский или русский язык; 

представителем юридического лица Республики Беларусь – доверенность, 

выданная в установленном законодательством порядке (кроме случаев, 

когда юридическое лицо представляет его руководитель); представителем 

гражданина или индивидуального предпринимателя Республики Беларусь – 

нотариально удостоверенная доверенность; представителем иностранного 

юридического лица, иностранного физического лица или индивидуального 

предпринимателя – доверенность, легализованная в установленном за-

конодательством порядке, с нотариально засвидетельствованным пере-

водом на белорусский или русский язык. При подаче документов заявитель 

(его представитель) предъявляет документ, удостоверяющий личность, 

а руководитель юридического лица – также документ, подтверждающий 

его полномочия (приказ о назначении на должность руководителя, или 

заверенная выписка из решения общего собрания, правления либо иного 

органа управления юридического лица в соответствии с учредительны-

ми документами, или трудовой договор (контракт), или соответствующий 

гражданско-правовой договор, или иные документы в соответствии с за-

конодательством). 

Продавец вправе отказаться от проведения аукциона в любое вре-

мя, но не позднее, чем за 5 (пять) дней до его проведения. 

В случае если аукцион признан несостоявшимся в силу того, что за-

явление на участие в нем подано только единственным участником (пре-

тендентом на покупку), объекты аукциона  продаются этому участнику 

при его согласии по начальной цене, увеличенной на 5 (пять) %. Участник 

торгов имеет право до начала торгов письменно отозвать свое заявление 

на участие. Неявка участника торгов на торги признается отказом от уча-

стия в торгах. В этих случаях сумма внесенного им задатка возвращается 

Продавцом в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня проведения торгов. 

Победителями торгов будут признаны участники, предложившие более 

высокую цену. Лица, являющиеся победителями торгов, обязаны: под-

писать протокол о результатах аукциона в день проведения аукциона; 

заключить договор купли-продажи в течение 5 (пяти) рабочих дней от 

даты подписания протокола о результатах аукциона; возместить затраты 

на организацию и проведение аукциона в течение 3 (трех) рабочих  дней 

со дня подписания протокола; оплатить приобретаемое имущество со-

гласно договора купли-продажи  в течение 15 (пятнадцати) дней. Задатки, 

уплаченные участниками аукциона, ставшими победителями, будут учтены 

в счет исполнения обязательств по договору купли-продажи. В случае от-

каза победителя торгов от подписания протокола о результатах аукциона, 

договора купли-продажи задаток не возвращается и включается в состав 

имущества Продавца.

Проводится аукцион в соответствии с Положением о порядке организа-

ции и проведения аукционов по продаже имущества  ОАО «Могилевский 

завод «Строммашина» в процедуре санации и статьи 127 Законом РБ от 

13.07.2012 № 415-3 (ред. от 04.01.2014) «Об экономической несостоятель-

ности (банкротстве)».  

Дополнительная информация о порядке представления докумен-

тов по контактным телефонам продавца: 8 (0222) 29-08-67, на сайте 

www.strommashina.mogilev.by, www.bankrot.gov.by, в газете «Звязда». 

Для осмотра имущества звонить по тел.: 8 (0222) 29-09-12, 

8 029 391-09-74

Управляющий объявляет о проведении торгов по продаже 
дебиторской задолженности ОАО «Ветковская хлопко-

прядильная фабрика». Торги проводятся в форме открытого 
аукциона. Торги состоятся 22 февраля 2018 года в 11.00 

по адресу: Гомельская область, г. Ветка, ул. Батракова, 38

№ 
лота

Наименование 
объекта, краткая 
характеристика 
объекта (лота)

Начальная 
цена продажи, 

руб. (цена 
с учетом НДС) 

Задаток, 
руб

Шаг 
аукцио-

на %

Затраты 
на подготов-
ку докумен-

тации

лот 
№ 138

Дебиторская 
задолженность

767 357,09 76735,71 5 152,80

Дебиторская задолженность принадлежит ОАО «Ветковская хлопкопря-
дильная фабрика», предприятие находится по адресу: Гомельская область, 
г. Ветка, ул. Батракова, 38. 

Заявление на участие в аукционе принимаются по 21 февраля 
2018 года до 15.00 по адресу: Гомельская область, г. Ветка, ул. Батра-
кова, 38. 

Со всей информацией по проведению аукциона можно ознакомит-
ся на сайте Единого государственного реестра сведений о банкротстве: 
https://bankrot.gov.by/ManagerSection/ManagerMessages.aspx

С дополнительной информацией о торгах можно ознакомится по адресу: 

Гомельская область, г. Ветка, ул. Батракова, 38, тел.: 8 (02330) 2-11-06, 2-12-03. 
Выходные дни: суббота, воскресенье.

ОАО «Гомельоблреклама» филиал «Эксперт-Услуга» 
(организатор аукциона) извещает о проведении 

26 февраля 2018 года в 11.00 в г. Гомеле по ул. Гагарина, 20 
открытого аукциона по продаже имущества, изъятого, 
арестованного или обращенного в доход государства

№ 
лота

Наименование объекта
Уполно-

моченный 
орган

Началь-
ная цена 
продажи, 
бел. руб. 

Сумма 
задатка, 
бел. руб. 

1

Капитальное строение с инв. № 310/С-
26442 площадью 342,6 кв. м, назначение – 
здание склада металлолома, наименова-
ние – склад металлолома. Местонахожде-
ние: г. Гомель, ул. Объездная, 9. Инфор-
мация о земельном участке: расположен 
на земельном участке с кадастровым но-
мером 340100000005004971 общей площа-
дью 0,4180 га. Ограничение (обременение): 
ипотека

ИМНС РБ 
по Новобе-

лицкому р-ну 
г. Гомеля

85 230,00 8 523,00

2

Капитальное строение с инв. № 320/С-
30314 площадью 859,6 кв. м, назначе-
ние – здание специализированное для 
образования и воспитания, наименова-
ние – здание школьного интерната. 
Местонахождение: Гомельская обл., 
Жлобинский р-н, Краснобережский с/с, 
аг. Красный Берег, ул. Совхозная, 13А. 
Информация о земельном участке: рас-
положен на земельном участке с кадастро-
вым номером 321882404101000805 общей 
площадью 0,3628 га (право постоянного 
пользования)

ИМНС РБ 
по Жлобин-
скому р-ну

16 830,00 1 683,00

3

Капитальное строение с инв. № 340/С-
285190 площадью 614,6 кв. м, назна-
чение – здание специализированное 
складов, торговых баз, баз материально-
технического снабжения, хранилищ, наи-
менование – здание материального скла-
да. Местонахождение: Гомельская обл., 
Речицкий р-н, г. Речица, ул. Чапаева, 
д. 57. Информация о земельном участке: 
расположен на земельном участке с ка-
дастровым номером 324550100001000008 
общей площадью 2,3400 га (право посто-
янного пользования)

ИМНС РБ 
по Речицко-

му р-ну 
75 960,00 7 596,00

Шаг аукциона – 5 %. Для участия в аукционе необходимо: 1. Оплатить задаток 
на расчетный счет Организатора торгов (ОАО «Гомельоблреклама» филиал 
«Эксперт-Услуга»): р/с BY34BAPB30122093700130000000, БИК BAPBBY23912, 
Филиал ОАО «Белагропромбанк» ГОУ, УНП 400071204, ОКПО 285728963000, на-
значение платежа – задаток за участие в аукционных торгах (задаток для участия 
в аукционе перечисляется до подачи заявления); 2. Подать заявление организатору 
аукциона по установленной форме с приложением необходимых документов можно 
с 23 января 2018 г. по адресу: г. Гомель, ул. Гагарина, 20, 2-й этаж, каб. «Эксперт-
Услуга» в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и 14.00 до 16.00. Прием заявлений для 
участия в аукционе заканчивается 22 февраля 2018 г. в 16.00 включительно. 
Заявления, поступившие после установленного срока, не принимаются. Орга-
низатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона в любое время, 
но не позднее, чем за три дня до его проведения. В случае если аукцион признан 
несостоявшимся в силу того, что заявление на участие в нем подано только одним 
участником, объекты аукциона продаются этому участнику при его согласии по на-
чальной цене, увеличенной на 5 (пять) %. Участник торгов имеет право до начала 
торгов письменно отозвать свое заявление на участие в них. Неявка участника 
торгов на торги признается отказом от участия в торгах. В этих случаях сумма 
внесенного им задатка возвращается в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня про-
ведения торгов. Победителями торгов будут признаны участники, предложившие 
более высокую цену. Лица, являющиеся победителями торгов, обязаны: подписать 
протокол о результатах аукциона; оплатить полную стоимость приобретенного на 
аукционе Объекта (Объектов) не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с момента 
подписания протокола аукциона. Указанный срок перечисления денежных средств 
победителем (единственным участником) аукциона может быть на основании его 
письменного ходатайства однократно продлен, соответствующим Департаментом по 
гуманитарной деятельности Управления делами Президента Республики Беларусь, 
но не более чем на 20 (двадцать) рабочих дней; возместить Организатору аукциона 
сумму затрат на организацию и проведение открытого аукциона на основании счета-
фактуры в течение 3 (трех) рабочих дней со дня проведения аукциона. Задатки, 
уплаченные участниками аукциона, ставшими победителями, будут учтены в счет 
исполнения обязательств по оплате предмета торгов. Проводится аукцион в соот-
ветствии с Положением о порядке учета, хранения, оценки и реализации имущества, 
изъятого, арестованного или обращенного в доход государства (Указ Президента 
РБ от 19.02.2016 г. № 63). Примечание: земельный участок под объект продажи 
будет сформирован согласно законодательству РБ покупателем после приоб-
ретения капитального строения самостоятельно. Дополнительная информация 
по контактным телефонам Организатора торгов: 8 (0232) 23-23-54, 23-23-56, 
8 (029) 126-66-62. Порядок оформления участия в аукционе содержится на 
сайте Организатора торгов – www.gomeloblreklama.by, раздел «Аукционы»

ОАО «СПЕЦМОНТАЖСТРОЙ»

извещает своих акционеров (их представителей) 
о проведении 14 марта 2018 г. очередного общего 

собрания по адресу: г. Минск, ул. Володько, 20, каб. 35.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Об итогах работы Общества в 2017 году и основных направлениях 

развития на 2018 год.

2. Отчет Совета директоров и ревизионной комиссии о работе 

в 2017 году.

3. Утверждение годового бухгалтерского баланса Общества и на-

правлений использования чистой прибыли за 2017 год. О дивидендах 

за 2017 год.

4. О направлениях использования прибыли Общества в 2018 году.

5. Внесение изменений в устав Общества.

6. Утверждение условий материального вознаграждения членов 

Наблюдательного совета и ревизионной комиссии.

7. Выборы членов Наблюдательного совета и ревизионной комиссии.

8. Утверждение списка аффилированных лиц Общества.

Место проведения собрания по месту нахождения ОАО «СПЕЦМОН-
ТАЖСТРОЙ»: г. Минск, ул. Володько, 20, каб. 35.

Начало работы собрания в 11.00.

Регистрация участников собрания с 10.00 до 10.50 в день проведения 

собрания. Акционеру при себе иметь документ, удостоверяющий личность, 

представителю акционера – документ, удостоверяющий личность, доверен-

ность или договор.

Список акционеров для регистрации участников собрания будет со-

ставлен по данным реестра акционеров на 1 марта 2018 г.

С материалами по вопросам повестки дня собрания можно ознако-

миться в рабочие дни (понедельник – пятница) с 14.00 до 17.00, начиная 

с 09.02.2018, по месту нахождения Общества.
УНП 100036332

23 студзеня 2018 г. 15
ОАО «ПРОМЭЛЕКТРОМОНТАЖ»

извещает своих акционеров (их представителей) 
о проведении 15 марта 2018 г. очередного общего 

собрания по адресу: г. Минск, ул. Аранская, 13, каб. 15. 

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
1. Об итогах работы Общества в 2017 году и основных направлениях 

развития на 2018 год.
2. Отчет Совета директоров и ревизионной комиссии о работе в 2017 

году.
3. Утверждение годового бухгалтерского баланса Общества и направ-

лений использования чистой прибыли за 2017 год. О дивидендах  за 2017 
год.

4. О направлениях использования прибыли Общества в 2018 году.
5. Об уменьшении уставного фонда Общества.
6. Внесение изменений и дополнений в устав Общества и утверждение 

новой редакции устава.
7. Утверждение условий материального вознаграждения членов Совета 

директоров и ревизионной комиссии.
8. Выборы членов Совета директоров и ревизионной комиссии.
9. Утверждение списка аффилированных лиц Общества.
Местонахождение ОАО «ПРОМЭЛЕКТРОМОНТАЖ»: г. Минск, 

ул. Аранская, 13, каб. 15.
Место проведения собрания: г. Минск, ул. Аранская, 13, каб. 15.
Начало работы собрания в 12.00.
Регистрация участников собрания с 11.00 до 11.50 в день проведения 

собрания. При себе иметь документ, удостоверяющий личность, предста-
вителю акционера – документ, удостоверяющий личность, доверенность 
или договор.

Список акционеров для регистрации участников собрания будет составлен 
по данным реестра акционеров на 1 марта 2018 г.

С материалами по вопросам повестки дня собрания можно ознако-
миться в рабочие дни (понедельник – пятница) с 14.00 до 17.00, начиная с 

09.02.2018, по месту нахождения Общества.
УНП 100088916

Извещение о проведении аукциона

Организатор 

аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», г. Минск, ул. Мележа, 
5/2, пом. 1703

Продавец ОАО «Белинвестбанк», г. Минск, пр-т Машерова, 29

Предмет аукциона

Квартира № 73, общ. пл. 86,9 кв. м, инв. номер 700/D-138302. Адрес: 
Могилевская обл., г. Могилев, пер. Урожайный, 10-73. Начальная цена без 
НДС – 90 603,58 бел. руб.

Задаток 10 % от начальной цены предмета аукциона в белорусских рублях (BYN) 
перечисляется на р/с BY60BLBB30120191021390001001; нерезидентами РБ за-
даток может перечисляться в валютном эквиваленте по курсу Нацбанка РБ на 
дату платежа на в/с: в долларах США (USD) – BY76BLBB30120191021390001004; 
в евро (EUR) – BY33BLBB30120191021390001002; в российских рублях (RUB) – 
BY22BLBB30120191021390001006 в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по 
г. Минску и Минской области (адрес банка: г. Минск, ул. Коллекторная, 11), БИК 
BLBBBY2X, УНП 191021390, получатель платежа – ЗАО «Центр промышленной 
оценки»

Срок заключения договора купли-продажи: 15 рабочих дней после проведения 
аукциона

Условия оплаты предмета аукциона: победитель аукциона или единственный 
участник аукциона, согласившийся приобрести предмет аукциона по начальной 
цене, увеличенной на 5 %, обязан произвести оплату в размере 100 % стоимости 
имущества не позднее 30 календарных дней с момента заключения договора 
купли-продажи

Порядок проведения аукциона, оформления участия в аукционе, определения лица, 
выигравшего аукцион, а также возмещения затрат и оплаты вознаграждения за 
организацию аукциона оговорен в Условиях его проведения, размещенных на сайте 
организатора торгов www.cpo.by. 

Передача имущества победителю аукциона, заключившему договор купли-продажи, 
производится по акту приема-передачи в течение 5 рабочих дней с момента внесе-
ния оплаты в размере 100 % стоимости недвижимого имущества.

Победителю аукциона (единственному участнику аукциона) обратиться за государ-
ственной регистрацией перехода права собственности на недвижимое имущество 
после передачи ему имущества в установленном порядке. 

Расходы, связанные с организацией и проведением торгов, заключением (удостове-
рением) договора купли-продажи, государственной регистрацией договора и пере-
хода права собственности на недвижимое имущество, несет победитель аукциона 
(единственный участник аукциона), заключивший договор купли-продажи

Организатор аукциона имеет право снять предмет аукциона с торгов в любое время 
до объявления его проданным без объяснения причин снятия

Дата и время 
проведения 

аукциона

26.02.2018 в 15.30 по адресу:  г. Минск, ул. Мележа, д. 5/2, 
пом. 1703, ЗАО «Центр промышленной оценки»

Дата и время 
окончания приема 

документов

22.02.2018 до 17.00 по адресу:  г. Минск, ул. Мележа, д. 5/2, 
пом. 1703, ЗАО «Центр промышленной оценки»

Контактные 
телефоны

+375 17 280-36-37; +375 29 317-95-42. 

Email: auction@cpo.by

• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества

РУП «Институт недвижимости и оценки» 
извещает о проведении электронных торгов 

по продаже имущества, принадлежащего 
УП «Минское лесопарковое хозяйство», 

проводимых на ЭТП «ТОРГИБЕЛ»

№ Лота
Описание предмета электронных 

торгов

Начальная 

цена с учетом 

НДС, бел. руб.

Задаток, 

бел. руб.

Лот 

№ 150118001

Трактор лесохозяйственный Бе-

ларус Л 82.2-02. Г. в. – 2008. 

Цвет – синий. Двигатель – 4,75 л. 

Износ – 71,01 %. Трактор не эксплуа-

тируется около 1 года, находится в не-

исправном состоянии. Требуется диа-

гностика двигателя, рулевой колонки

9 470,80 1 100,00

Лот 

№ 150118002

Вентилятор пылевой ВРП 115-45 № 

6.3. Г. в. – 2012. Износ – 35,18 % 
2 537,58 255,00

Лот 

№ 150118003

Вентилятор пылевой ВЦП 7-40. 

Г. в. – 2009. Износ – 72,06 %
856,97 86,00

Лот 

№ 150118004

Двухвальный брусовочный ста-

нок ТД-500. Г. в. – 1999. Износ – 

51,96 % 

6 720,22 672,00

Лот

№ 150118005

Конвейер скребковый. Г. в. – 2012. Из-

нос – 65,00%. 
2 700,35 270,00

Лот 

№ 150118006

Пылесос Р19-101. Г. в. – 2005. 

Износ – 82,34 % 
183,20 20,00

Лот 

№ 150118007

Станок деревообрабатывающий 

СЭДМ 2200+р. Износ – 56,19 %
653,56 66,00

Лот 

№ 150118008

Станок для обработки горбыля СГ-1. 

Г. в. – 2005. Износ – 41,66 %
4 334,83 435,00

Лот 

№ 150118009

Станок углозарезной БД029. Г. в. – 

2006. Износ – 81,66 % 
11 431,08  1 145,00

Лот 

№ 150118010

Станок универсальный для дере-

вянных инструментов. Г. в. – 2005. 

Износ – 82,52 %

983,89 100,00

Лот 

№ 150118011

Стружкоотсос FT202. Износ – 

86,15 %
136,84 15,00

Местонахождение лотов: г. Минск, ул. Центральная, д. 47. 

Шаг электронных торгов – 5 %

УСЛОВИЯ

1. Победитель электронных торгов (Претендент на покупку) должен подписать 

с Продавцом договор купли-продажи Предмета (Предметов) электронных торгов 

в течении 10 (десяти) банковских дней с момента определения Победителя элек-

тронных торгов (Претендента на покупку).

2. Победитель электронных торгов (Претендент на покупку) должен оплатить Про-

давцу стоимость приобретенного на электронных торгах Предмета (Предметов) 

электронных торгов в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания договора 

купли-продажи.

3. Победитель электронных торгов (Претендент на покупку) обязан возместить 

Организатору электронных торгов стоимость затрат на организацию и проведение 

электронных торгов на основании счета-фактуры в течение 3 (трех) банковских дней 

с момента подписания протокола о результатах электронных торгов.

4. Передача Предмета (Предметов) электронных торгов производится путем само-

вывоза в течение 10 (десяти) банковских дней после оплаты стоимости приобретен-

ного на электронных торгах Предмета (Предметов) электронных торгов.

5. На Претендента на покупку распространяются правила и условия, установленные 

законодательством Республики Беларусь

Дата и время начала проведения электронных торгов 

23 февраля 2018 c 10.00 (по времени на ЭТП «ТОРГИБЕЛ»)

Электронные торги проводятся в соответствии с регламентом ЭТП «ТОРГИБЕЛ» 

с соблюдением требований Положения, утвержденных постановлением Совета 

Министров РБ № 608 от 12 июля 2013 г.

Продавец: производственное коммунальное дочернее унитарное предприятие 

«Минское лесопарковое хозяйство» 220101, г. Минск, ул. Малинина, 41, тел./факс 

8 (017) 367-36-00.

Организатор электронных торгов и Оператор электронной торговой площадки: 

РУП «Институт недвижимости и оценки» 220030, г. Минск, ул. Комсомольская, 11, 

пом. 9, тел. 8 (017) 306-00-57.

Электронный адрес ЭТП: http://торги.бел.

Задаток перечисляется на р/с BY68BPSB30121543370789330000 в ОАО «БПС-

Сбербанк», BIC банка BPSBBY2X, 220004, г. Минск, ул. Кальварийская, д. 4а, 

не позже срока окончания приема документов на участие в электронных торгах. 

Получатель – РУП «Институт недвижимости и оценки», УНП 190055182. Назначе-

ние платежа: задаток для участия в электронных торгах по продаже имущества, 

принадлежащего УП «Минское лесопарковое хозяйство» (лот № ___), проводимых 

23 февраля 2018 г. Лицо, желающее принять участие в электронных торгах в отно-

шении нескольких предметов электронных торгов, вносит задатки в размере, уста-

новленном для каждого из этих предметов. Аккредитация, регистрация и участие 

в электронных торгах осуществляется на ЭТП «ТОРГИБЕЛ». Окончание приема 

заявлений с прилагаемыми к ним документами: 20.02.2018 в 11.00. 

Все желающие могут предварительно ознакомиться с Предметами. Контактные 

лица для осмотра Предметов электронных торгов:

– ответственный за оборудование цеха деревообработки заместитель директора – 

Аввакумов Валерий Петрович, тел.: 8 (017) 367-31-90, 8 (029) 187-87-36;

– ответственный за тракторную технику – главный механик – Василенко Сер-

гей Сергеевич, тел.: 8 (017) 297-95-34, 8 (029) 116-99-98. Детальная информация 

о порядке участия в электронных торгах размещена на сайте ЭТП «ТОРГИБЕЛ» 

(http://торги. бел.)

Организатор электронных торгов: 8 (017) 306-00-57, 8 (029) 356-90-03, 

8 (029) 550-09-52   • www.ino.by   • e-mail: tb@ino.by


